
                                                                        

Carretera CV-315, Km 10,7  46113 Moncada (Valencia)  Tel. 963 424 149    direccionivia@gva.es 
 

RESOLUCIÓ DEL DIRECTOR DE 
L'INSTITUT VALENCIÀ 
D'INVESTIGACIONS AGRÀRIES, PER 
LA QUAL S'ACCEPTA LA RENÚNCIA DE 
DIVERSES PERSONES ASPIRANTS 
PROPOSADES PER A LA 
CONTRACTACIÓ LABORAL A CÀRREC  
DE PROJECTES D'INVESTIGACIÓ, ES 
PROPOSEN NOVES PERSONES A 
CONTRACTAR, S'AJORNA LA 
INCORPORACIÓ A DETERMINATS 
LLOCS DE TREBALL, ES DECLAREN 
DESERTES ALGUNES PLACES, I ES 
CORREGIX EL NOM DE DOS 
CANDIDATES PROPOSADES PER A LA 
CONTRACTACIÓ  

Per Resolució de 17 de novembre de 2023, 
del director de l'Institut Valencià 
d'Investigacions Agràries (DOGV 9735, de 
29/11/2023), es va convocar l'oferta pública 
de diferents places d'este organisme amb 
contracte laboral a càrrec de diversos 
projectes d'investigació. 

Per Resolució de 21 de març de 2024 del 
director de l'Institut Valencià 
d'Investigacions Agràries, es publicava la 
puntuació definitiva de les persones 
admeses i es proposava per a la seua 
contractació les persones que figuraven en 
el seu Annex II, amb efectes econòmics i 
administratius de l'1 d'abril de 2024, amb la 
duració prevista en el mateix Annex. 

Vist que s'han presentat per part de les 
persones aspirants les renúncies que 
s'indiquen a continuació, en relació amb els 
projectes per als quals havien sigut 
proposades per a la seua contractació:  

 
RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR DEL 
INSTITUTO VALENCIANO DE 
INVESTIGACIONES AGRARIAS, POR LA 
QUE SE ACEPTA LA RENUNCIA DE 
VARIAS PERSONAS ASPIRANTES 
PROPUESTAS PARA LA 
CONTRATACIÓN LABORAL A CARGO 
DE PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, 
SE PROPONEN NUEVAS PERSONAS A 
CONTRATAR, SE APLAZA LA 
INCORPORACIÓN A DETERMINADOS 
PUESTOS DE TRABAJO, SE 
DECLARAN DESIERTAS ALGUNAS 
PLAZAS,  Y SE CORRIGE EL NOMBRE 
DE DOS CANDIDATAS PROPUESTAS 
PARA LA CONTRATACIÓN  
 
Por Resolución de 17 de noviembre de 
2023, del director del Instituto Valenciano 
de Investigaciones Agrarias (DOGV 9735, 
de 29/11/2023), se convocó la oferta 
pública de diferentes plazas de este 
organismo con contrato laboral a cargo de 
varios proyectos de investigación. 
 
Por Resolución de 21 de marzo de 2024 del 
director del Instituto Valenciano de 
Investigaciones Agrarias, se publicaba la 
puntuación definitiva de las personas 
admitidas y se proponía para su 
contratación a las personas que figuraban 
en su Anexo II, con efectos económicos y 
administrativos del 1 de abril de 2024, con 
la duración prevista en el mismo Anexo. 
 
Visto que se han presentado por parte de 
las personas aspirantes las renuncias que 
se indican a continuación, en relación con 
los proyectos para los que habían sido 
propuestas para su contratación:  

  

CSV:TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV



                                                                        

Carretera CV-315, Km 10,7  46113 Moncada (Valencia)  Tel. 963 424 149    direccionivia@gva.es 
 

Projecte 12215C (5): 
Puertes Espadas, Ana 
García Romeral, Julia 

Projecte 82204 (6):  
Martínez García, Rafael 

Projecte 82204 (7): 
Targa Hernández, Laya 

Projecte 12215B (10):  
Cueto Ortiz, Leonardo 
Monteiro Filho, Hércules de Jesús 

 Projecte 22110 (11):  
Cámara Campos, Eloy 
Vila Sempere, Raisa 
Pérez Lotz, Jorge 

 Projecte 22002 (12):  
González Felipe, Matilde 
Asensi Banacloche, Vicenta 
Vila Sempere, Raisa 
 

Vist que s'han presentat les següents 
sol·licituds d'ajornament per a la 
incorporació als llocs de treball per a la 
contractació dels quals havien sigut 
proposades: 
Projecte 12215C (5):  

Sánchez Pascual, Joan 
Projecte 82204 (6): 

Quintanilla Vázquez, Paloma 
 Projecte 71901 (13): 

Taberner Roselló, Verónica 
 

Advertits errors en el nom de les aspirants 
Carrasco Bailèn, Francisca, i Quintanilla 
Vázquez, Paloma Galícia.  
 

Una vegada revisades les sol·licituds 
esmentades, i sobre la base de les 
atribucions atorgades per l'art. 8.2.d), de la 
Llei 4/1991, de la Generalitat Valenciana, 
de 13 de març, de creació com a entitat 

Proyecto  12215C  (5):  
Puertes Espadas, Ana 
García Romeral, Julia 

Proyecto 82204 (6):  
Martínez García, Rafael 

Proyecto 82204 (7): 
Targa Hernández, Laya 

Proyecto 12215B (10):  
Cueto Ortiz, Leonardo 
Monteiro Filho, Hércules de Jesús 

 Proyecto 22110 (11):  
Cámara Campos, Eloy 
Vila Sempere, Raisa 
Pérez Lotz, Jorge 

 Proyecto 22002 (12):  
González Felipe, Matilde 
Asensi Banacloche, Vicenta 
Vila Sempere, Raisa 

 
Visto que se han presentado las siguientes 
solicitudes de aplazamiento para la 
incorporación a los puestos de trabajo para 
cuya contratación habían sido propuestas: 
 
Proyecto 12215C (5):  

Sánchez Pascual, Joan 
Proyecto 82204 (6): 

Quintanilla Vázquez, Paloma 
 Proyecto 71901 (13): 

Taberner Roselló, Verónica 
 
Advertidos errores en el nombre de las  
aspirantes Carrasco Bailén, Francisca, y 
Quintanilla Vázquez, Paloma Galicia.  
 

 
Una vez revisadas las solicitudes citadas, y 
en base a las atribuciones otorgadas por el 
art. 8.2.d), de la Ley 4/1991, de la 
Generalitat Valenciana, de 13 de marzo, de 
creación como entidad autónoma de la 

CSV:TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV



                                                                        

Carretera CV-315, Km 10,7  46113 Moncada (Valencia)  Tel. 963 424 149    direccionivia@gva.es 
 

autònoma de la Generalitat Valenciana, de 
l'Institut Valencià d'Investigacions Agràries 

RESOLC: 

Primer 

Acceptar les renúncies i ajornaments 
sol·licitades pels interessats. 

Segon 

Proposar per a la seua contractació les 
persones que figuren en l'Annex I d'esta 
resolució, les quals s'incorporaran als llocs 
de treball en les dates que en el mateix 
s'indiquen. 

Tercer 

Declarar desertes els llocs de treball que 
no compten amb cap candidat titular ni 
reserva i que s'indiquen en l'Annex II. 

Quart 

Aprovar la formació de la llista de reserva 
corresponent a cada projecte que figura en 
l'Annex III. 

Contra la present resolució, que posa fi a la 
via administrativa, les persones 
interessades podran interposar recurs 
davant el jutjat del contenciós-administratiu 
corresponent, en el termini de dos mesos 
comptats des de l'endemà de la seua 
publicació. Així mateix, amb caràcter 
potestatiu, es podrà interposar recurs de 
reposició, en el termini d'un mes des de 
l'endemà de la seua publicació, davant del 
mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot 
això de conformitat amb el que establixen 

Generalitat Valenciana, del Instituto 
Valenciano de Investigaciones Agrarias 
 
RESUELVO: 
 
Primero 
 
Aceptar las renuncias y aplazamientos 
solicitadas por los interesados. 
 
Segundo 
 
Proponer para su contratación a las 
personas que figuran en el Anexo I de esta 
resolución, que se incorporarán a los 
puestos de trabajo en las fechas que en el 
mismo se indican. 
 
Tercero 
 
Declarar desiertas los puestos de trabajo 
que no cuentan con ningún candidato titular 
ni reserva y que se indican en el Anexo II. 
 
Cuarto 
 
Aprobar la formación de la lista de reserva 
correspondiente a cada proyecto que figura 
en el Anexo III. 
 
Contra la presente resolución, que pone fin 
a la vía administrativa, las personas 
interesadas podrán interponer recurso  
ante el juzgado del contencioso-
administrativo correspondiente, en el plazo 
de dos meses contados desde el día 
siguiente al de su publicación. Asimismo, 
con carácter potestativo, se podrá 
interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al 
de su publicación, ante del mismo órgano 
que ha dictado la resolución. Todo eso de 

CSV:TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV



                                                                        

Carretera CV-315, Km 10,7  46113 Moncada (Valencia)  Tel. 963 424 149    direccionivia@gva.es 
 

els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del 
procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 
14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa, sense perjuí que la persona 
interessada puga fer ús, si és el cas, de 
qualsevol altre que estime procedent. 

conformidad con lo que establecen los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley  
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas, y los artículos 8, 
14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-
administrativa, sin perjuicio de que la 
persona interesada pueda hacer uso, en su 
caso, de cualquier otro que estime 
procedente. 

 
Moncada, a la data de la signatura electrònica

CSV:TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV



                                                                                                                                                

Carretera CV-315, Km 10,7  46113 Moncada (Valencia)  Tel. 963 424 149    direccionivia@gva.es 
 

 
Anexo I / Annex I 

Propuesta de contratación / Proposta de contractació 
 

Núm. de proyecto 
/núm. de projecte 

Propuesta de contratación /  
Proposta de contractació 

Fecha de incorporación / Data d’incorporació (*) 

1 - 12213 Mouratidis, Angelos 2 de abril de 2024  

2 - 22106 Padilla Herrero, Yaiza 2 de abril de 2024 

3 - 12203 Quaresma Vilhena, Nariane 2 de abril de 2024 

4 - 82206 Garcés Mora, Manuel 2 de abril de 2024 

5 - 12215C Sánchez Pascual, Joan 9 de abril de 2024 

6 - 82204 Quintanilla Vázquez, Paloma Galicia 2 de mayo de 2024 

8 - 82204 Carrasco Bailén, Francisca 2 de abril de 2024 

9 - 12215B Oliva Menoyo, Jorge 2 de abril de 2024 

11 - 22110 Pastor González, María del Mar 2 de abril de 2024 

12 - 22002 Zarzuela Plaza, Cristina 2 de abril de 2024 

13 - 71901 Taberner Roselló, Verónica 2 de mayo de 2024 

14 - 71522 Mata Amador, Jaime 2 de abril de 2024 
 
(*) Los efectos económicos y administrativos de las personas propuestas que se incorporen el 2 de abril de 2024 serán del 1 de abril de 2024 
Los efectos económicos y administrativos de las personas propuestas que se incorporen el 2 de mayo de 2024 serán de l’1 de maig de 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CSV:TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV



                                                                                                                                                

Carretera CV-315, Km 10,7  46113 Moncada (Valencia)  Tel. 963 424 149    direccionivia@gva.es 
 

Anexo II / Annex II 
Plazas desiertas /places desertes 

 
Núm. de proyecto /núm. de projecte 

7- 82204 

10 – 12215B 

 
 
 
 
 

Anexo III / Annex III 
Lista de reserva / Llistes de reserva 

Proyecto 12213 (1)  / Projecte 12213 (1) 
Núm. de orden /núm d’ordre Aspirante / Aspirant 

1 Bernat Ponce, Saúl 
2 Fonte Polo, Alberto 

 
 

 
Proyecto 22106 (2)  / Projecte 22106 (2) 

Núm. de orden /núm d’ordre Aspirante / Aspirant 
1 Muñoz del Río, Pilar 

2 Pérez Lotz, Jorge 
 
 
 
 

CSV:TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV



                                                                                                                                                

Carretera CV-315, Km 10,7  46113 Moncada (Valencia)  Tel. 963 424 149    direccionivia@gva.es 
 

Proyecto 12203 (3)  / Projecte 12203 (3) 
Núm. de orden /núm d’ordre Aspirante / Aspirant 

1 Cuquerella Tejada, Jaime José 

2 García-Romeral Pérez, Julia 
3 Martín Brull, Irene 
4 Peris Peris, Cristina 

5 Fonte Polo, Alberto 
6 Gómez Morales, Daniel 
7 Garrigues Mafe, Juan Carlos 

 
 

Proyecto 82206 (4)  / Projecte 82206 (4) 
Núm. de orden /núm d’ordre Aspirante / Aspirant 

1 Zarzuela Plaza, Cristina 
2 Pérez Lotz, Jorge 

 
 

Proyecto 12215C (5)  / Projecte 12215C (5) 
Núm. de orden /núm d’ordre Aspirante / Aspirant 

1 Puchalt Martí, Artur 
 
 

Proyecto 82204 (6) / Projecte 82204 (6) 
Núm. de orden /núm d’ordre Aspirante / Aspirant 

1 Cervera Giner, Lourdes 
2 Peláez Soto, Ana 

CSV:TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV



                                                                                                                                                

Carretera CV-315, Km 10,7  46113 Moncada (Valencia)  Tel. 963 424 149    direccionivia@gva.es 
 

 
Proyecto 12215B (9) / Projecte 12215B (9) 

Núm. de orden /núm d’ordre Aspirante / Aspirant 
1 Planes Insa Laura 

2 Ferrer Andrés David 
3 Zarzuela Plaza Cristina 
4 Escribano Martínez Pablo 

 
 
 

Proyecto 22110 (11) / Projecte 22110 (11) 
Núm. de orden /núm d’ordre Aspirante / Aspirant 

1 Planes Insa, Laura 
 
 
 

Proyecto 22002 (12) / Projecte 22002 (12) 
Núm. de orden /núm d’ordre Aspirante / Aspirant 

1 Planes Insa, Laura 
2 Oliva Menoyo, Jorge 

 
 

Proyecto 71901 (13) / Projecte 71901 (13) 
Núm. de orden /núm d’ordre Aspirante / Aspirant 

1 Giménez Sanchis, Adrián 
2 Di Giorgi, Rosita 

 

CSV:TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV



                                                                                                                                                

Carretera CV-315, Km 10,7  46113 Moncada (Valencia)  Tel. 963 424 149    direccionivia@gva.es 
 

Proyecto 71522 (14) / Projecte 71522 (14) 
Núm. de orden /núm d’ordre Aspirante / Aspirant 

1 Catalá Senent, Laura 

2 Zarzuela Plaza, Cristina 
3 Garrigues Mafe, Juan Carlos 
4 Planes Insa, Laura 

5 Pérez Lotz, Jorge 
 

CSV:TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TF5LHKQE:TI69VETR:JILHIZXV


		2024-03-27T12:31:25+0100
	RODOLFO ENRIQUE CANET CASTELLO - NIF:21479631T


	



